

Sandnes HK
Saksliste Årsmøte 2023
24.04.2023



TYPE MØTE:	Årsmøte 2023
TID/STED:	Mandag 24.04. 2023 kl. 19:00@ Quality Hotel Residence, 5. etg.
TIL:	Alle medlemmer i Sandnes HK

SAK NR	SAK/VEDLEGG NR
Å2023-01	Godkjenning av stemmeberettigede Vedtak: Antall stemmeberettigede; 118 er godkjent.
Å2023-02	Valg av dirigent Vedtak: Kåre Strand velges til dirigent.
Å2023-03	Valg av to protokollførere Vedtak: Ståle Nedrebø og Annette Ovedal velges til protokollførere.
Å2023-04	Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen Vedtak: Ann Elisabeth Godø og Svein Høgemark velges til å underskrive protokoll.
Å2023-05	Valg av medlemmer til å telle stemmer Vedtak: Svein H. Sivertsen og Siv S. Vigesdal velges til å telle stemmer
Å2023-06	Godkjenning av forretningsorden: Forslag til forretningsorden: <ol style="list-style-type: none">1. Årsmøte ledes av valgt dirigent.2. Protokoll føres av valgte protokollførere.3. Ingen gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Første gang settes talétiden til 3 minutter, 2 minutter andre gang og 1 minutt tredje gang4. Alle forslag skal leveres skriftlig og være underskrevet. Forslag kan bære fremmes i saker som står på sakslisten5. Med unntak av lovendringer avgjøres alle saker med og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt6. Forslag og vedtak føres i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot, eventuelt etter akklamasjon Vedtak: Forretningsorden godkjennes.
Å2023-07	Godkjenning av innkalling Vedtak: Innkalling godkjennes.

<p>Å2023-08</p>	<p>Godkjenning av sakslisten</p> <p>Vedtak: Sakslisten godkjennes.</p>	
<p>Å2023-09</p>	<p>Behandling av Årsberetning Årsberetningen fra side 8 – 58.</p> <p>Vedtak: Årsberetning godkjennes.</p>	
<p>Å2023-10</p>	<p>Behandle Sandnes Håndballklubbs regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning.</p> <p>Årsberetning side 59 – 76.</p> <p>Vedtak: Andreas Poulsson gikk gjennom forklaring til regnskapet, rundt økte utgifter og økte inntekter. Kontrollkomiteen ved Lars Herstad redegjorde for kontrollkomiteens funksjon/rolle. Regnskapet godkjennes.</p>	
<p>Å2023-11</p>	<p>Behandle saker og forslag som fremgår av sakslisten</p> <p>0. Vedta ny lov for Sandnes HK Årsberetningen s. 77.</p> <p>Vedtak: Den nye bestemmelsen godkjennes av årsmøtet</p> <p>1. En ny organisering av Sandnes Håndballklubb Årsberetningen s. 78.</p> <p>Vedtak: Andreas presenterte «SHK Regnskap 2022 - Skjønnsmessig fordeling bredde/topp». Kommentar fra salen angående denne nye foreslåtte organisering og prosess sammenlignet med Alliansemodell vurderingen. Besvart med at dette er et annet og mindre mandat, mindre kompleks organisering, bl.a. <u>en</u> organisasjon. Men vil belyse en del forhold rundt dugnad, inntekter etc.</p> <p>Årsmøtet godkjenner forslaget.</p> <p>2. To nye løsninger for å engasjere flere til å selge Årsberetningen s. 79.</p> <p>Kommentar fra salen om at man må selge mye mer sponsor om kun de «40%» går til det økte budsjettet. Andreas redegjorde for hvordan dette er tenkt løst med budsjettet for 2023.</p> <p>Vedtak: Forslaget godkjennes fra årsmøtet og oversendes Markedsutvalget.</p> <p>3. Forslag om å innføre dugnadstimer per spiller Årsberetningen s. 80-82.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget med styrets kommentarer i årsberetningen.</p> <p>4. Medlemskontingent Årsberetningen s. 83.</p>	

	<p>Vedtak: Forslaget blir behandlet under punktet medlemskontingent.</p>	
	<p>5. Lagkasser Årsberetningen s. 83.</p> <p>Vedtak: Forslaget er ikke innenfor NIFs regelverk og avvises.</p>	
	<p>6. Påmelding turneringer Årsmeldingen s. 84.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet godkjenner at dekningsbidraget til turneringer begrenses oppad til kr 5000 pr. lag pr. sesong.</p>	
	<p>7. Utgifter lagleders turneringer Årsmeldingen s. 84.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet støtter en dekning av kostnadene på deltakelse i Dyreparken Cup for 2 stk lagledere pr lag oppad begrenset til kr 4000 pr lag.</p>	
	<p>8. Klubbens reiseturnering, Dyreparken Cup Årsmeldingen s. 84.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet støtter dekning av merkostnad for buss tur/retur til Dyreparken Cup utover kr 200 pr spiller.</p>	
	<p>9. Hummelpakken Årsmeldingen s. 85.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet støtter dagens ordning med fordeling, men at bedre fordeling av utstyret gjennom sesongen forbedres.</p>	
	<p>10. Sponsorinntekter Årsmeldingen s. 85.</p> <p>Vedtak: Årsmøtet støtter ikke forslaget, men ønsker at kostnadsdekningen i klubben skal fordeles jevnere mellom bredde og topp og at dette gjøres gradvis over tid. Ref. også tidligere post angående organisering.</p>	
	<p>11. Vurdere om klubben er stor nok for å drifte et elitelag Årsmeldingen s. 86.</p> <p>Vedtak: Forslaget oversendes styret for videre oppfølging.</p>	
Å2023-12	<p>Medlemskontingent (2024) og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter. Årsmeldingen s. 87.</p> <p>Vedtak: Medlemskontingent foreslås endret til kr 100 fra 2024.</p>	

	<p>Treningsavgifter for 2023/2024 Kommentar fra salen viser til fjorårets vedtak, kan ikke overstige kr. 1500 for treningsavgift og dugnad, styreleder bekreftet at fjorårets vedtak fortsatt er gyldig.</p> <p>Vedtak: Styret gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2023/2024 sesongen, innenfor rammer fra fjorårets vedtak rundt dette.</p>	
Å2023-13	<p>Vedta budsjett 2023 Årsmeldingen s. 89. Kommentar fra salen om beregning av trenings/medlems avgifter. Vidar redegjorde for dette, samt gikk gjennom budsjett postene i mer detalj. Kommentar rundt dommer kostnader, samt sosiale kostnader, styreleder redegjorde for dette. Kommentar rundt reise kostnader for senior, styret redegjorde for dette.</p> <p>Vedtak: Årsmøte godkjenner budsjettet for 2023.</p>	
Å2023-14	<p>Organisasjonsplan Årsmeldingen s. 90.</p> <p>Vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utarbeide organisasjonsplan for klubben.</p>	
Å2023-15	<p>Valg Innstilling fra Valgkomitéen. Årsmeldingen s. 91.</p> <p>Velge:</p> <p>a. Styre i hht innstilling fra valgkomité Leder: Vidar Bringeland Sørensen Nest leder: Annette Ovedal Styremedlemmer: Idar Knutsen (ikke på valg) Mona Young Pål Thorstensen</p> <p>Vararepresentant: Dag Andre Bogstrand</p> <p>Vedtak: Valg; Leder; Vidar – enstemmig valgt Nestleder; Annette – enstemmig valgt Mona Young og Pål Torsteinsson – enstemmig valgt Dag Andre Bogstrand – enstemmig valgt</p> <p>b. Kontrollutvalg i iht innstilling fra valgkomité. Må ha en kvinne med i Kontrollkomiteen; Lene Tollefsen meldte seg frivillig.</p> <p>Vedtak: Leder: Lars Herstad Frode Sæbø Lene Tollefsen Vararepresentant: Jens Kristian Roland</p>	

	<p>c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gir styret fullmakt til å oppnevne representantene</p> <p>Vedtak: Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Sandnes HK har representasjonsrett</p> <p>d. Valgkomité ihht innstilling fra styre. Legges frem på årsmøtet. Oda Amundsen og Petter Sværen meldte seg frivillig.</p> <p>Vedtak: Leder Øivind Bjørnson Oda Ovedal Amundsen Vara; Petter Sværen</p>
Å2023-16	<p>Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.</p> <p>Vedtak: Revisjon Vest AS reviderer Sandnes Håndballklubbs regnskap for 2023 til en estimert pris på kr 30.000.</p>

ÅLGÅRD 26/4-2023
Svein Høegemal

Sandnes 26/4-23
Ann Elisabeth S Gode

